
Pravidla soutěže „SOUTĚŽ o 5 balení Protein 

buena / SÚŤAŽ o 5 balení Protein buena 

 
PRAVIDLA A PODMÍNKY SOUTĚŽE  

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
  

  

PRAVIDLA A PODMÍNKY SOUTĚŽE  
  

Tato pravidla závazně upravují pravidla a podmínky soutěže „SOUTĚŽ o 5 balení Protein buena“, (dále jen 

„Soutěž“) pořádané na profilu „prodietix.cz” a „prodietix.sk“ na sociální síti Instagram a „Prodietix.cz“ a 

„Prodietix.sk“ na sociální síti Facebook.   
  

1) Pořadatel Soutěže  

11) Pořadatelem soutěže je: Prodietix s.r.o. se sídlem U Výstaviště 138/3, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 

26834871, DIČ:CZ26834871, zapsaná pod spisovou značkou C 241278 vedená u Městského soudu v 

Praze, provozovatelem profilů „prodietix” a „prodietix.sk“ na sociální síti Instagram a „Prodietix.cz“ a  

„Prodietix.sk“ na sociální síti Facebook., (dále jen „Pořadatel“).  

12) Tato Soutěž není organizována, není žádným způsobem sponzorována, podporována ani spravována 

společností Facebook (www.facebook.com nebo www.instagram.com), která provozuje sociální síť 

Instagram a nijak s ní nesouvisí. Uvedené společnosti nevznikají ze Soutěže žádné závazky ani ve vztahu 

k Pořadateli, ani k Soutěžícím  

  

2) Termín a místo konání Soutěže  

21) Soutěž probíhá v termínu: 28.05.2023 21:00 – 08.06.2023 23:59 hodin.  

22) Soutěž probíhá na území České republiky a Slovenské republiky.  

  

3) Účastníci soutěže  

31) Účastníkem Soutěže může být každý registrovaný uživatel sociální sítě Instagram a sociální sítě 

Facebook starší 18 let s doručovací adresou v České republice a Slovenské republice, který má po celou 

dobu konání Soutěže aktivní profil na sociální síti Instagram a sociální síti Facebook a splňuje další 

podmínky Soutěže, (dále jen „Soutěžící“).  

32) Ze Soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci, rodinní příslušníci a osoby blízké Pořadateli Soutěže.  

33) Ze Soutěže budou vyloučeny osoby nesplňující podmínky účasti v Soutěži nebo jednající v rozporu s 

pravidly Soutěže. Soutěžící může být ze Soutěže vyloučen v případě, že Pořadatel zjistí nebo bude mít 

oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany Soutěžícího nebo jiné 

osoby, která dopomohla danému Soutěžícímu k získání výhry.  

  

4) Účast v Soutěži - mechanika . 

41) Soutěžící se soutěže zúčastní tím, že v době konání napíše komentář, ve kterém napíše svoji 

preferovanou příchuť „nového“ Protein buena. Konkrétně bude volit z možností: a) bílá čokoláda a 

pistácie, b) tmavá čokoláda a kokos, c) mléčná čokoláda a karamel 

https://www.facebook.com/
https://www.facebook.com/
http://www.instagram.com/
http://www.instagram.com/


42) Do soutěže se zapojí tím, že ve formě komentáře pod příspěvek na profilu prodietix.cz, prodietix.sk a 

na sociální síti Instagram a na profilu Prodietix.cz, Prodietix.sk s informací o Soutěži vloží komentář se 

svojí preferovanou příchutí. 

43) Ze Soutěže budou vyřazeny všechny Soutěžní příspěvky nesplňující podmínky těchto pravidel.  

44) Ze Soutěže budou dále vyřazeny Soutěžní příspěvky obsahující vulgární výrazy nebo příspěvky, které 

budou jakkoli odporovat cílům a účelu, ke kterým jsou profily prodietix a prodietix.sk na sociální síti 

Instagram provozovány a profily Prodietix.cz a Prodietix.sk na sociální síti Facebook provozovány.  

45) Soutěžící odesláním Soutěžního příspěvku do Soutěže prohlašuje, že je jediným autorem jím vloženého 

Soutěžního příspěvku a že užitím Soutěžního příspěvku nebudou porušena práva třetích osob. Soutěžící 

je povinen Pořadateli kdykoli na jeho žádost toto prokázat. Soutěžící odesláním Soutěžního příspěvku 

poskytuje Pořadateli Soutěže nevýhradní bezúplatnou licenci k užití svého Soutěžního příspěvku a 

zejména souhlasí s tím, aby Pořadatel Soutěžní příspěvek nebo jeho části bez omezení zveřejňoval, 

užíval všemi způsoby bez časového a územního omezení.  

46) Soutěžící se může Soutěže účastnit pouze jednou.  

47) Soutěžící se zavazuje, že v případě výhry zveřejní fotografii výhry na svém osobním profilu sociální sítě 

Instagram nebo sociální sítě Facebook prostřednictvím „Příběhu (story)“ a použije označení profilu 

prodietix nebo prodietix.sk na sociální síti Instagram nebo profilu Prodietix.cz nebo Prodietix.sk na 

sociální síti Facebook.  

48) Soutěžící odesláním Soutěžního příspěvku do Soutěže vyjadřuje svůj souhlas s těmito pravidly Soutěže, 

které se zavazuje dodržovat. 
49) Uveřejněním soutěžního komentáře na sociální síti prohlašuje soutěžící zároveň, že vypořádal veškerá 

případná práva třetích osob související s uveřejněným soutěžním komentářem (včetně jeho 

jednotlivých částí, zejména soutěžní fotografie) a že společnosti Prodietix s.r.o. odpovídá za veškerou 

případnou škodu, která jí vznikne v důsledku nepravdivosti tohoto prohlášení 
  

5) Výběr výherce:  

51)  Ze všech Soutěžních příspěvků vložených Soutěžícím do Soutěže v době jejího konání, které budou 

splňovat podmínky stanovené těmito pravidly Soutěže, budou do čtrnácti (14) dnů po skončení Soutěže 

vybráni Pořadatelem čtyři (4) výherci, konkrétně z profilu prodeitix.cz na sociální síti Instagram jeden 

(1), z profilu prodietix.sk na sociální síti Instagram jeden (1), z profilu Prodietix.cz na sociální síti 

Facebook jeden (1) a z profilu Prodietix.sk jeden (1), kteří získají výhru popsanou v čl. 6 těchto pravidel 

Soutěže.   

  

6) Výhra a její doručení:  

61) Výhrou v Soutěži je celkem dvacet (20) produktů značky Prodietix, a to dvacet (20) balení Protein bueno 

(baleno po 3 porcích), konkrétně pro profil prodeitix.cz na sociální síti Instagram pět (5) balení Protein 

bueno (baleno po 3 porcích), pro profil prodietix.sk na sociální síti Instagram pět (5) balení Protein 

bueno (baleno po 3 porcích), pro profilu Prodietix.cz na sociální síti Facebook pět (5) balení Protein 

bueno (baleno po 3 porcích) a pro profil Prodietix.sk pět (5) balení Protein bueno (baleno po 3 porcích). 

62) Výherce bude kontaktován Pořadatelem do 14 dnů od skončení Soutěže prostřednictvím instagramové 

nebo facebookové soukromé zprávy a bude vyzván k poskytnutí svých kontaktních údajů pro zaslání 

výhry – tj. e-mailové adresy, telefonního čísla, jména, příjmení a doručovací adresy. V případě, že 

výherce na výzvu Pořadatele o sdělení způsobu předání výhry nebo sdělení údajů pro zaslání výhry 

nereaguje nebo požadované informace nesdělí ani do 5 pracovních dnů ode dne vyzvání Pořadatelem 

nebo si výherce zaslanou výhru nevyzvedne a zásilka s výhrou se vrátí Pořadateli, vyhrazuje si Pořadatel 

právo dle svého uvážení výhru si ponechat nebo určit v souladu se soutěžními podmínkami náhradního 

výherce.  

63) Doručením/Předáním výhry výherci jsou splněny veškeré závazky Pořadatele vůči výherci stanovené 

těmito pravidly Soutěže. Nárok na výhru nevzniká v případě nedodržení nebo porušení podmínek či 



pravidel Soutěže. V případě, že výherce nedodá údaje, výhra propadá Pořadateli, nebo bude vybrán 

„náhradní výherce“, dle rozhodnutí Pořadatele.  

64) Pořadatel nenese odpovědnost za jakákoli rizika spojená s realizací a doručením výhry, nepřebírají vůči 

výherci žádné jiné závazky než ty stanovené těmito pravidly, a výherce nemá nárok na jakákoli jiná 

plnění ze strany Pořadatele než ta uvedená v těchto pravidlech.  

65) Výsledky Soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Výměna výhry či vyplacení peněžitého plnění 

výměnou za věcnou výhru není možná.  

  

7) Závěrečná ustanovení  

71) Pořadatel je kdykoli v průběhu soutěže oprávněn změnit pravidla i podmínky Soutěže, výhru a dobu 

trvání Soutěže. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli celou Soutěž i bez uvedení důvodu zrušit, odložit i 

přerušit. To vše bez jakéhokoliv nároku na odškodnění. Veškeré výhry jsou právně nevymahatelné. Na 

účast v Soutěži nebo získání výhry nevzniká účastí v Soutěži právní nárok. Pořadatel je oprávněn 

kontrolovat kdykoliv splnění podmínek pro účast v Soutěži a získání výhry, a po Soutěžích požadovat 

jejich doložení. O jakýchkoliv stížnostech nebo námitkách či jakýchkoliv záležitostech souvisejících se 

Soutěží bude rozhodovat Pořadatel, a to dle vlastního uvážení a bez sdělení důvodů. Jeho rozhodnutí je 

konečné. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou výhru výhrou obdobného typu a 

odpovídající hodnoty.  

72) Pořadatel neodpovídá za zásilky poštou nedoručené, ztracené či poškozené. Nevydaná výhra a výhra, 

kterou nebude možné výherci doručit, tj. např. nebude k zastižení nebo si výhru nepřevezme, nebo 

neprokáže při doručení výhry, že je starší 18 let, případně bude její doručení spojeno s nečekanými 

obtížemi, propadá Pořadateli a Pořadatel má právo je použít na jiné účely dle vlastního uvážení.  

73) Účastí v Soutěži projevuje každý Soutěžící svůj bezvýhradný souhlas s jejími pravidly.   

74) Tato  pravidla  a  podmínky  soutěže  jsou  zveřejněny  na   

https://www.prodietix.cz/images/palette/pravidla-souteze-o-5-baleni-protein-buena.pdf  

  

  

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ – SOUTĚŽ „VYHRAJTE SDÍLEJTE AKTIVNÍ 

JARO“  
   

Na tomto místě naleznete informace o zpracování osobních údajů Soutěžících v rámci Soutěže   

   

1. Správce osobních údajů  

Správcem Vašich osobních údajů v rámci Soutěže je Pořadatel - Prodietix s.r.o. se sídlem U Výstaviště 138/3, 

Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 26834871, DIČ:CZ26834871, zapsaná pod spisovou značkou C 241278 vedená 

u Městského soudu v Praze (dále jako „Správce“ nebo „Pořadatel“). Soutěž není přímo pořádána, sponzorována 

či spravována provozovatelem sociální sítě - společností Facebook, zpracování osobních údajů pro účely Soutěže 

tak provádí Pořadatel.  
   

Společnost Facebook je však správcem osobních údajů všech uživatelů a návštěvníků sociální sítě zpracovávaných 

obecně při jejím provozování a také při provozování dalších produktů společnosti Facebook. Pro více informací 

viz. příslušné stránky sociální sítě týkající se používání osobních údajů: 

https://help.instagram.com/519522125107875.   
   

   
2.  Rozsah, účel a doba zpracování osobních údajů  

V rámci Soutěže bude Pořadatel zpracovávat v souladu s právními předpisy tyto Vaše osobní údaje pro účely 

účasti v Soutěži a realizace a vyhodnocení Soutěže: označení Vašeho profilu na sociální síti. Pro účely zaslání 

výhry pak Pořadatel bude zpracovávat u výherce: e-mailovou adresu, telefonní číslo, jméno a příjmení a 

https://www.prodietix.cz/images/palette/pravidla
https://www.prodietix.cz/images/palette/images/pravidla-souteze-sdilejte-aktivni-jaro.pdf
https://www.prodietix.cz/images/palette/images/pravidla-souteze-sdilejte-aktivni-jaro.pdf
https://www.prodietix.cz/images/palette/images/pravidla-souteze-sdilejte-aktivni-jaro.pdf
https://help.instagram.com/519522125107875
https://help.instagram.com/519522125107875
https://help.instagram.com/519522125107875
https://help.instagram.com/519522125107875


kontaktní adresu, o které Vás požádá v případě, že se stanete výhercem. V souvislosti se Soutěží Pořadatel již 

žádné další Vaše údaje nezpracovává.   
   

Účast v Soutěži je dobrovolná, nicméně bez poskytnutí výše uvedených údajů není možné se Soutěže účastnit. 

Bez uvedení e-mailové adresy, telefonního čísla, jména a příjmení a doručovací adresy pak není možné předat 

výherci výhru v Soutěži.  
   

Osobní údaje Soutěžících jsou Pořadatelem zpracovávány na základě plnění povinností Správce vyplývajících ze 

zvláštní smlouvy představované těmito pravidly Soutěže, zejména realizace Soutěže, její vyhodnocení a doručení 

výhry. Osobní údaje Soutěžících jsou zpracovávány nejdéle do 3 měsíců od skončení Soutěže a poté budou 

Pořadatelem odstraněny.  
   
3.  Způsob zpracování osobních údajů a příjemci osobních údajů  

Přístup ke zpracovávaným osobním údajům je umožněn jen Pořadateli. Osobní údaje budou zpracovávány 

Pořadatelem pouze manuálně v elektronické podobě. Osobní údaje nejsou předmětem automatizovaného 

rozhodování ani profilování ze strany Pořadatele. Osobní údaje nebudou Pořadatelem předávány mimo EU. 

Údaje - jména, příjmení a kontaktní adresy výherce mohou být poskytnuty příslušnému dopravci pro účely 

zaslání/doručení výhry v Soutěži. Uvedené se nedotýká zpracování osobních údajů prováděné ze strany sociální 

sítě Instagram v rámci jejího provozu.  
   

4.  Vaše práva subjektu osobních údajů  

Pro případ, že budete chtít uplatnit svá zákonná práva ohledně osobních údajů, může kontaktovat Pořadatele na 

adrese jeho bydliště uvedené v bodě 1. této informace.  

   
Soutěžící má jako subjekt osobních údajů právo na informace o zpracování svých osobních údajů, právo 

požadovat přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz (zejména nesprávných, neúplných a 

neaktuálních osobních údajů) a právo na vysvětlení od Pořadatele týkající se zpracování jeho osobních údajů, 

pokud tento zjistí nebo se domnívá, že zpracování je prováděno v rozporu s ochranou jeho soukromého a 

osobního života nebo v rozporu s platnými právními předpisy a právo požadovat odstranění takto vzniklého stavu 

a zajištění nápravy.  
Soutěžící dále může požadovat omezení zpracování, odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, byl-li 

udělen, nebo vznést námitku proti zpracování údajů (pokud jsou osobní údaje zpracovávány na základě 

oprávněného zájmu).  
   

Soutěžící má také právo na přenositelnost osobních údajů k jinému správci, pokud to připouští právní úprava a 

je to technicky možné, a má právo podat stížnost proti zpracování osobních údajů u dozorového úřadu, kterým 

je Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz).  

   
Tato  informace  o  zpracování  osobních  údajů  je  uveřejněna  na  

https://www.prodietix.cz/images/palette/pravidla-souteze-o-5-baleni-protein-buena.pdf 

  

  
V Praze dne 26.05.2023  

  

http://www.uoou.cz/
http://www.uoou.cz/
https://www.prodietix.cz/images/palette/pravidla
https://www.prodietix.cz/images/palette/images/pravidla-souteze-sdilejte-aktivni-jaro.pdf
https://www.prodietix.cz/images/palette/images/pravidla-souteze-sdilejte-aktivni-jaro.pdf
https://www.prodietix.cz/images/palette/images/pravidla-souteze-sdilejte-aktivni-jaro.pdf

